

PROJECT ESTIMATE

MADHYANCHAL VIDYUT VITARAN NIGAM LTD.

(A State Government Undertaking)

Head office 4-A, Gokhale Marg, Lucknow 226001

Ph No. 0522-2208737 GSTIN: 09AAECM0108J1Z0

Project Description : PTW MASTAN SINGII BASULIPUR GRANT
Project Code : MVDP.LK.DP6801
Contract Value : 31,628.21
Estimate Printout Date : 07.07.2023
Estimate Approved Version : N.A.
Project Code : DEP_WORK

Sl. No.	PARTICULARS	UNIT	QTY	RATE(RS.)	AMOUNT
	Material & Service-Lines&Cable - MVDP.LK.DP6801.A				
1	STAY SET 16X1800 - 2700000131	No	3.000	468.00	1,404.00
2	PCC POLE 8.5 MTR.LONG - 1500000000	No	3.000	2,721.00	8,163.00
3	HOLDING CLAMP FOR PCC POLE 8.5 MTR. 2500000002	No	9.000	304.00	2,736.00
4	STAY WIRE 7/10 SWG - 2700000071	KG	13.500	73.98	998.73
5	11 KV STAY LOOP INSULATOR - 2700000271	No	3.000	922.09	2,766.27
6	A.C.S.R. WEASEL CONDUCTOR - 1000000028	M	540.000	23.98	12,949.20
7	L.T. SHACKLE INSULATOR - 2700000115	No	9.000	36.00	324.00
8	11 KV STAY CLAMP - 2700000096	PAA	3.000	304.00	912.00
	Sub Total - Material (Rs.)				30,253.20
	Total - Material & Service-Lines&Cable - (Rs.)				30,253.20
	T&P Charges - MVDP.LK.DP6801.Q				
1	T&P Charges				467.41
	Sub Total - Charges (Rs.)				467.41
	Total - T&P Charges - (Rs.)				467.41
	Contingency Charges - MVDP.LK.DP6801.Z				
1	Contingency Charges				907.60
	Sub Total - Charges (Rs.)				907.60
	Total - Contingency Charges - (Rs.)				907.60
	Total(Materials + Services + Charges) (Rs.)				31,628.21
	Return Material - MVDP.LK.DP6801.A				
	Grand Total (Rs.)				31,628.21
Amount in Words:		Thirty One Thousand Six Hundred Twenty Eight Rupees Twenty One Paise Only			

Engineer - E&M)
Kumar .
1003691
APPROVED - 07.07.2023

(Asst. Engineer - E&M)
Neelakch Manosh .
11003686

